[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 06.06.2017

	№ 132

	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству на III квартал 2017 года

Заслушав информацию о плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству на III квартал 2017 года, комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству на 2017 год (приложение).
	Заместитель председателя комиссии
	Д. В. Колпаков

Приложение

к решению постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству
от 06.06.2017 № 132
ПЛАН

работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска

по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

на III квартал 2017 года
	№

п.
	Наименование вопроса
	Сроки

рассмотрения
	Ответственный за подготовку вопроса

	1.
	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	В течение

 года
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска

	2.
	О сотрудничестве Совета депутатов города Новосибирска с городскими Советами городов-побратимов
	В течение

года
	Комитет по международному сотрудничеству и внешнеэкономическим связям

	3.
	Об участии Совета депутатов города Новосибирска в приеме иностранных делегаций, посещающих город Новосибирск
	В течение

года
	Комитет по международному сотрудничеству и внешнеэкономическим связям

	4.
	Об аудите эффективности реализации ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Новосибирске» на 2012-2016 годы»
	III квартал 2017
	Контрольно-счетная палата города Новосибирска

	5.
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска
	В течение

года
	Постоянная комиссия по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

	6.
	О ходе реализации ведомственной целевой программы «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2015 - 2017 годы» за текущий период 2017 года
	Сентябрь
	Комитет по делам молодежи мэрии города Новосибирска

	7.
	О предложениях постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска  по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год
	Сентябрь
	Постоянная комиссия по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

	8.
	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству на IV квартал 2017 года
	Сентябрь
	Постоянная комиссия по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству